
                                                                                                                                           

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ   

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       № 117                                    с. Поспелово                  «06» февраля  2018 г 

                        

 Об инициативе Совета Елабужского муниципального района об изменении 

границы муниципального образования «Елабужский муниципальный район» и 

входящего в его состав муниципального образования «Поспеловское сельское 

поселение Елабужского муниципального района» по смежеству с муниципальным 

образованием «Менделеевский муниципальный район» 

 

Руководствуясь результатами публичных слушаний по рассмотрению 

инициативы Совета Елабужского муниципального района об изменении границы 

муниципального образования «Елабужский муниципальный район» и входящего в 

его состав муниципального образования «Поспеловское сельское поселение 

Елабужского муниципального района» по смежеству с муниципальным 

образованием «Менделеевский муниципальный район», выдвинутой решением 

Совета Елабужского муниципального района, проведенными в Поспеловском 

сельском поселении «29» января 2018 года и Елабужском муниципальном районе 

«1» февраля 2018 года, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Совет Поспеловского сельского 

поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать инициативу Совета Елабужского муниципального района об 

изменении границы муниципального образования «Елабужский муниципальный 

район» и входящего в его состав муниципального образования «Поспеловское 

сельское поселение Елабужского муниципального района» по смежеству с 

муниципальным образованием «Менделеевский муниципальный район» и 

согласиться с предложенным изменением границ Поспеловского сельского 

поселения по смежеству с муниципальным образованием «Менделеевский 

муниципальный район» согласно прилагаемой карте-схеме. 

2. Направить настоящее решение в Совет Елабужского муниципального 

района. 

3. Обнародовать настоящее решением на специально-оборудованном 

информационном стенде, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Елабужский муниципальный район, с. Поспелово, ул. Лесная, д.7: 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель                                                                            А.Р.Портнов                                             


